Noritiny laukinis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

28 litrai

74 %

LietuviSkas sodybos alus
Zhiniukas

2018-09-17 12:31:30
2018-09-21 10:33:56

1.049
1.010
51%
15

9

0.30 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Noritny laukinukai
Noridiny laukinukai

Mielés

Pavadinimas
Munkebo 002

Pastabos

Apyniai iSdzZiovinti darZoviy dZiovykléje. Apyniai smarkiai kvepéjo Cesnakais/svoganais.

Forma Paskirtis
- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)

Mielés - restartuotos senos Munkebo 002.
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